– София, потвърден с Решение № 1580 от 11.10.2021 г., издадено от директора на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – София В ЧАСТТА относно установените публични задължения по Закона за данък върху добавената стойност в размер на 42655,73 (четиридесет и две хиляди шестстотин петдесет и пет лева и седемдесет и три стотинки) лв. и съответните лихви за забава в размер на 13073,60 (тринадесет хиляди седемдесет и три лева и шестдесет стотинки) лв.	
	ВРЪЩА делото за ново разглеждане от друг състав на Административен съд София – град В ЧАСТТА, с която е отхвърлено оспорването по жалбата на „Рент Апарт“ ООД срещу Ревизионен акт № Р-22002220007263-091-001 от

[...]

„Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – София в останалата част при съобразяване на указанията, дадени в мотивите на настоящото решение.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Рент Апарт“ ООД, с [ЕИК] сума в общ размер на 499,70 (четиристотин деветдесет и девет лева и седемдесет стотинки) лв. за сторените разноски за държавни такси в първоинстанционното производство и в касационното производство.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове: